

# HELSINGIN KAUPUNGINORKESTERI

Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala ylläpitää ja parantaa eri-ikäisten helsinkiläisten mahdollisuuksia henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin, sivistykseen sekä aktiiviseen kansalaisuuteen. Toimialan kulttuuripalvelukokonaisuuteen kuuluva Helsingin kaupunginorkesteri on kansainvälisesti arvostettu 135-vuotias sinfoniaorkesteri, jonka ylikapellimestari on Susanna Mälkki. Sinfoniakonsertteja järjestetään vuosittain yli 40, lisäksi orkesteri vieraillee säännöllisesti ulkomailla. Orkesterissa soittaa 102 muusikkoa ja toimistossa työskentelee 12 henkilöä.

[WWW.HELSINGINKAUPUNGINORKESTERI.FI](http://WWW.HELSINGINKAUPUNGINORKESTERI.FI)

HELSINGIN KAUPUNGINORKESTERISSA ON AVOINNA

## INTENDENTIN VIRKA

**PALVELUN PÄÄLLIKKÖNÄ TOIMIVA INTENDENTTI JOHTAA KAUPUNGINORKESTERIN TOIMINTAA, VASTAA TOIMINNAN TULOKSELLISUUDESTA, TAITEELLISESTA SUUNNITTELUSTA, KAPELLIMESTARIEN JA SOLISTIEN KIINNITTÄMISESTÄ, KANSAINVÄLISISTÄ YHTEYKSISTÄ SEKÄ TYÖYHTEISÖN KEHITTÄMISESTÄ. INTENDENTIN VIRKA ON VAKINAINEN.**

Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, erinomainen kotimaisen ja kansainvälisen musiikkielämän tuntemus, hyvät olemassa olevat yhteydet alan toimijoihin sekä kokemusta hallinto- ja johtamistehtävistä.

Kielitaitovaatimus on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito sekä hyvä englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Virasta maksettava kokonaispalkka määräytyy Helsingin kaupungin käytössä olevan johdon palkkausjärjestelmän vaativuusluokan 21 mukaisesti. Kokonaispalkka on 6.399,94 euroa kuukaudessa. Lisätietoja palkkausjärjestelmästä saa osoitteesta [www.helsinki.fi/vaativuusluokitus](http://www.helsinki.fi/vaativuusluokitus)

Ennen viran vastaanottamista hakijan on esitettävä hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan.

Hakuaika päättyy maanantaina 7.8.2017 klo 16.00. Hakemukset jätetään ensisijaisesti kaupungin sähköiseen rekrytointijärjestelmään osoitteessa [www.helsinki.fi/rekry](http://www.helsinki.fi/rekry). Työavain 49-86-17 ohjaa suoraan ilmoitukseen. Hakemusasiakirjat ovat julkisia.

### LISÄTIETOJA ANTAA

ti 1.8. klo 14–17  
intendentti Gita Kadambi,  
puh. (09) 310 22701.

Helsingin kaupunki edistää henkilöstön yhdenvertaisuutta ja laaja-alaista tasa-arvoa.